

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

GRONING INVEST ApS

Åbenrå 31, 3. tv, 1124 København K

CVR-nr. 17 70 34 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Claus Gröning
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	GRONING INVEST ApS Åbenrå 31, 3. tv 1124 København K
	CVR-nr.: 17 70 34 47
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Gröning
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Gröning Udvikling, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt investering.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -52 t.kr. mod -47 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 810 t.kr. mod 482 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2023 forventede en bruttofortjeneste for 2024 i niveauet t.kr. og et ordinært resultat efter skat på t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2024 steget med 1 t.kr., nemlig fra 6 t.kr. til 7 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet forhold af kommerciel betydning, der måtte kunne få væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-51.714	-46.951
1 Personaleomkostninger	0	-142
Driftsresultat	-51.714	-47.093
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	137.036	36.650
Andre finansielle indtægter	1.146.539	1.142.172
2 Øvrige finansielle omkostninger	-223.097	-649.770
Resultat før skat	1.008.764	481.959
Skat af årets resultat	-199.155	0
Årets resultat	809.609	481.959
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	137.036	36.650
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.180.000
Disponeret fra overført resultat	-1.327.427	-734.691
Disponeret i alt	809.609	481.959

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.470.938	8.743.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.470.938</u>	<u>8.743.700</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.470.938</u>	<u>8.743.700</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	23.910	23.910
Tilgodehavende selskabsskat	105.428	111.928
Andre tilgodehavender	39.469	0
Tilgodehavender i alt	<u>168.807</u>	<u>135.838</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.478.548	6.836.786
Værdipapirer i alt	<u>6.478.548</u>	<u>6.836.786</u>
Likvide beholdninger	6.527	5.785
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.653.882</u>	<u>6.978.409</u>
Aktiver i alt	<u>16.124.820</u>	<u>15.722.109</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.338.277	8.611.040
Overført resultat	3.664.108	4.991.535
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.180.000
Egenkapital i alt	<u>15.202.385</u>	<u>14.982.575</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.031	15.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	710.146	710.146
Selskabsskat	192.258	0
Anden gæld	0	13.763
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>922.435</u>	<u>739.534</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>922.435</u>	<u>739.534</u>
Passiver i alt	<u>16.124.820</u>	<u>15.722.109</u>

4 Oplysninger om dagsværdi**5 Eventualposter**

Noter

	2024 kr.	2023 kr.	
1. Personaleomkostninger			
Andre omkostninger til social sikring	0	142	
	0	142	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	223.097	649.770	
	223.097	649.770	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2024	132.661	132.660	
Kostpris	132.661	132.660	
Opskrivninger 1. januar 2024	9.201.241	8.574.390	
Andre kapitalbevægelser 1	137.036	36.650	
Opskrivninger	9.338.277	8.611.040	
Regnskabsmæssig værdi	9.470.938	8.743.700	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Gröning Udvikling, København	100 %	8.743.698	36.650
		8.743.698	36.650

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi	<u>6.478.549</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>618.953</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Paul Gröning

Direktør og dirigent

Serienummer: 82ce2f69-8063-432e-8883-a9a12248fe3e

IP: 80.208.xxx.xxx

2025-06-27 16:24:14 UTC



Jens Vadekær

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR:
34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 2107358b-66c3-4f75-9d97-b5399a1b8b2b

IP: 93.161.xxx.xxx

2025-06-28 07:18:30 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.